1.1. Aprovar, conforme proposto pelo Conselho de Administração, em reunião 

realizada em 29 de dezembro de 2025, às 11:00hs, a distribuição de dividendos aos 

acionistas sobre reservas de lucros apuradas até 31 de dezembro de 2024, no valor 

de R$ 200.411.329,31 (duzentos milhões, quatrocentos e onze mil, trezentos e vinte 

e nove reais e trinta e um centavos), à base de R$ 0,106 (cento e seis milésimos de 

real) por ação, na proporção de suas participações no capital social da Sociedade, 

com base nas ações possuídas nesta data, cujo valor estará disponível aos 

acionistas da Sociedade em 30 de dezembro de 2025. 

2. DISTRIBUIÇÃO DE DIVIDENDOS DO EXERCÍCIO CORRENTE

[...]

Aprovar, conforme proposto pelo Conselho de Administração, em reunião 

realizada em 29 de dezembro de 2025, às 11:00hs, a distribuição antecipada de 

dividendos sobre o lucro relativo ao exercício corrente, apurado até 30 de novembro 

de 2025, no montante de R$ 1.002.056.646,54 (um bilhão, dois milhões, cinquenta 

e seis mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos), à base 

de R$0,53 (cinquenta e três centavos de real) por ação, na proporção de suas 

participações no capital social da Sociedade, com base nas ações possuídas nesta 

data, cujo valor estará disponível aos acionistas da Sociedade em 30 de dezembro